
询比公告

 

询比编号：JCZXZL2024092601 

询比名称： 中色东方集采中心科研计划采购项目（重点实验室）（二级）

报价截止时间：2024年 09月 30日 19时 00分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张亮

联系方式：18695211888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZL2024092601

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

电动螺

丝刀手

枪钻

充电

式，锂

电池

博世，

GBM 13 

RE

科研 1 个

2

手持式

电动打

包机

拉力

3800N，

双电池

扬子

A001
科研 1 个

3

3M防尘

面罩滤

棉

2097CN 3M 科研 90 片

4

3M滤棉

防护盖

专用保

护罩

适用于

2097滤

棉

倍仕佳 科研 50 个

5 波纹管

长度

3cm，

KF16

台州市

斯瑞尔

电子科

技有限

公司

科研 20 个

6 波纹管

长度

4cm，

KF16

台州市

斯瑞尔

电子科

技有限

公司

科研 20 个

7 波纹管 长度 台州市 科研 20 个



5cm，

KF16

斯瑞尔

电子科

技有限

公司

8
橡胶密

封圈

内径

21mm，

外径

25mm，

厚

2mm，10

个/包

京雷 科研 5 包

9 百洁布 6片装
家杰优

品
科研 20 包

10 特氟龙

棕色，

厚度

0.08mm

中兴化

成 ASF-

110FR

科研 10 卷

11 铁氟龙

白色，

厚度

0.08mm

中兴化

成 ASF-

110FR

科研 10 卷

12
塑胶手

套

12副/

包
星宇 科研 10 包

13 M8螺丝

螺帽、

螺母、

垫片

冀螺恒

固
科研 40 个

14
M10螺

丝

螺帽、

螺母、

垫片

冀螺恒

固
科研 40 个

15
加长尖

嘴钳
16寸 得力 科研 3 个

16
不锈钢

盆

40*30*1

5
妙普乐 科研 5 个

17 过滤棉 16寸 诗蒂伦 科研 100 个

18
观察玻

璃

直径

78mm

连云港

宁泰石

英制品

有限公

司

科研 10 个

19
观察玻

璃

直径

80mm

连云港

宁泰石

英制品

有限公

司

科研 10 个



20
观察玻

璃

直径

100mm

连云港

宁泰石

英制品

有限公

司

科研 10 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 27日 09时 00分至 2024

年 09月 30日 19时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应具备

危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的供应商必

须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-09-26 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-09-27T09:36:05+0800
	北京
	中色东方集采中心科研计划采购项目（重点实验室）（二级）询价公告
	中色东方集采中心科研计划采购项目（重点实验室）（二级）询价公告


		8a8000c8811d94b5018140c64b742425
	2024-09-27T09:36:06+0800
	北京
	中色东方集采中心科研计划采购项目（重点实验室）（二级）询价公告
	中色东方集采中心科研计划采购项目（重点实验室）（二级）询价公告




